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XL. Rubolph, Heviog von Sadbfen ftbeeldft tem Kaland der Heive i Spanboy Had
Ratronat ftber den St JFhrgen-ltar Lei Spaudow, am 31. Mai 1322,

In nomine domini Amen. Ne ea, que geruntur in tempore, (imul labantur cum tempore,
expedit ea [ub lingua telliom ac [eriplurarom memorie perhennari. Nos igitar Rudolfus, dei
gracia Dux Saxonie, Angarie, Wellfalie, Comes in Bren, nec¢ non Burgrauius in Magdéburg, re-
cognolcimus tenore prelencium publice protefllantes, quod [ueccellionem Anegheunel in teutonico nun-
cupatam bonorum infra [eriptorum per Albertum dominum Gruelhut noming [uo et nomine
fratris fui Buffonis nobis manualiter et prefencialiter refignatam, videlicet in villa Wultermarke
Il manfos [oluentes VI frulia reddituum in vniwerfo et in molendino Nyerbureh tria frufta
redditoum. Omnia bona lupradicta fpectant ad altare [ancti Georgii, Btom apud infirmos extra
murgs Zpandow, omnem quoque [uccellionem bonorum eorundem, que nobis el noliris veris
heredibus in polierum .contingere pollet, donavimus et prefentibus damus honeltis viris et di-
‘cretis [ratribus kalendarum de merica Zpandow, qui nunc funt et pro tempore futuro ka-
endas easdem [ubintrabunt, pure propler deum, ita ul quam En-imum diclum altare f[ancti Georgii
racauerit, extune dieti fratres kalendarum predictom aliare fine omni contradicione et femolo
smni impedimento v probo viro conferre debebunt, nec eadem collacio redibil vmquam ad
vius noliros, noltrorum verorum heredum fea ad vius humanos, fed manebit perpetus apud
fratres eosdem: nam quod femel deo dedicatum et amplios ad vlus humanes redire non de-
bet In huius rfei telumonium prefens [eriptim conferibi fecimus ac illad fgilli noftri munimine
duximus roborandum, adhibitis hiis tellibus renerendo Domino Nycolao Bernowienli prepo-
fito, Domino prepofito Thidemanno in Broten, Domino hinrico et Domino Alberto
dictis de Aluensleue, ‘Domino Hinrico dicto de rochowe, Domino Hermanno de Ny-
bede, Domimo Alberto de brecyk, Henningo et Nycolao dictis de groben, Ottoni
de Vorlant, heynrico hakoni, koppekino velkener, et aliis quam pluribus fide digois.
Datum et actum in c¢altro Zpandow, anno domini M CCC®. XXII, feria fecunda in feflo pen-
tecoltes

fRitven's Malbemar 11, &, 592 o 833,

XLL  Hersog NRubolph von Sadifen veveignet bem Klofter Spantow jit einem i ber
Pfavetivdhe bajelbft nen ervichteten Altare vier Stirde jabrlidher Hebung aus Willmersdorf,
am 6. Degember 1323,

In nowine domini amen. Rudolfus, dei gracia Dux Saxonie etc. notum effe volumus
tam prefentibus quam futuris, quod ob omnipotentis dei renerentiam ac eius matris marie virginis
gloriole. in noltrorum peceatorum remediim Clauftro lanclimonialiom in Spandowe ad altare no-
wim_in parrochiali Ecclelia in civitate Spandowe nouiter conftructum proprietatem quatuor frafto-
rum in villa Wilmeftorp fitorum dedimus et follempni in prefentibus donatione damus fiue do-
namus, pacifice et quiete perpetuo poflidendam. Vi autem hec noftra donatio flabilis permaneat
et a noltris fuccelloribus non infringatur et de ea nulli aliquod oriatur dubium, prefentes litteras
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